
    Obchůzka Líšně ve dnech 23. 9. – 25. 9. 2022 

 

Freiberg, Hort 

 

23. 9. – obchůzka byla zahájena až po 22. h u ZŠ Masarova z důvodu účasti na volbách ve volební 

komisi. Byly projity ulice od Masarovy až po ZŠ Horníkova. V objektu Kotlanky byl zjištěn ,,nouzový 

byt“ i s nocležníkem (foto) . Vzhledem k pokročilé hodině byl náš pobyt v tomto místě zkrácen na 

minimum a proběhl v naprostém tichu. Poté obchůzka pokračovala kolem polikliniky na Jírovu a 

odsud Klajdovskou ulicí do staré části Líšně k dalšímu místu voleb na ZŠ Holzova. Ani zde nebyl zjištěn 

žádný pohyb osob. Poté bylo pokračováno kolem ZŠ Novolíšeňská na ulici Josefy Faimonové 

k rozestavěnému sběrnému dvoru. V tomto prostoru byla pořízena fota skládky, která vznikla zřejmě 

z důvodu uzavření SD. Odsud bylo pokračováno zpět na Masarovu k odstavenému vozidlu, kterým 

byla znovu projeta místa konání voleb bez negativních poznatků. Služba byla ukončena v 02.00 h. 

 

24. 9. – obchůzka byla zahájena ve 21 h na ulici Jírova, kde byl v tu dobu již opadající pohyb členů 

volebních komisí. Vozidlem byla opakovaně projeta celá Líšeň. Pohyb osob v této lokalitě byl vcelku 

minimální (snad až na výjimky míst, kde se sešli členové jednotlivých kandidujících uskupení 

v očekávání výsledků voleb). Bez negativních poznatků. Po 23. h byla projita Rokle, kde zřejmě chtěl 

nějaký zvídavý návštěvník zjistit, jak je TOI TOIka napojena na kanalizaci a nevrátil ji do původní 

pozice. Zřejmě ze zklamání, že to nezjistil (foto). U griloviště byl pořádek, ale pytle na odpad byly 

docela na hranici naplnění. Poté bylo pokračováno vozidlem v objíždění Líšně. Na Střelnici bylo 

pořízeno foto tradičně nedostatečné kapacity nádob na tříděný odpad. Služba byla ukončena   

v 01.30 h. 

 

25. 9. – obchůzka byla zahájena v 18 h na ulici Josefy Faimonové. Vozidlem byla opakovaně projeta 

Líšeň včetně lokality Kostelíčka. V 19.30 bylo vozidlo zaparkováno  u polikliniky a na dětském hřišti na 

Horníkové vyfocena trampolína zasypaná štěrkem. Poté byla projita horní část Rokle a ve 20 h služba 

ukončena. 

 

Zapsal: Freiberg 


